

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE MINAS GERAIS
UNIDADE GESTORA: 070014 - CNPJ: 05.940.740/0001-21
Relação de Compras do mês DEZEMBRO 2021
Lei 8.666/93 - Art. 16

FORNECEDOR	CNPJ	Descrição	Quant.	Unitário	Valor Total
3 PODERES COMÉRCIO LTDA - ME	14.937.152/0001-20	VASSOURA DE PIAÇAVA, Nº 5 - PEÇA - 22220000	300	9,95	2.985,00
3 PODERES COMÉRCIO LTDA - ME	14.937.152/0001-20	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO , PEQUENA (40 CM) - PEÇA - 22220007	150	8,19	1.228,50
3 PODERES COMÉRCIO LTDA - ME	14.937.152/0001-20	RODO DE 40 CM - PEÇA - 22180002	250	7,35	1.837,50
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES TIPO JARDINEIRA - PEÇA - EV. 103 - CC15	2	514,00	1.028,00
A & C EVENTOS LTDA	19.739.271/0001-91	ARRANJO DE FLORES E FOLHAGENS NATURAIS SOBRE TRIFE/COLUNA - PEÇA - EV.	4	490,00	1.960,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	COPO PLÁSTICO PARA ÁGUA - CENTO - 21030005	669	4,89	3.278,07
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	PULVERIZADOR PLÁSTICO (BORRIFADOR) - UNIDADE - EV. 102 - CC22	90	5,50	495,00
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	ESPONJA DE AÇO PARA LIMPEZA - PACOTE COM 8 - PEÇA - 22050002	309	1,33	410,97
ADN COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	05.621.087/0001-38	LIMPADOR INSTANTÂNEO MULTIUSO (FRASCO COM 500 ML) - 22120003	2.373	2,15	5.101,95
AVF COMÉRCIO DE PRODUTOS DE MEDICAMENTOS E FARMACEUTICOS - EIRELI	28.900.846/0001-05	SABONETEIRA / DISPENSER PARA ALCOOL EM GEL EM ABS COM RESERVATÓRIO -	300	36,02	10.806,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	PASTA COR PRETA COM FRETE TRANSPARENTE (TELEX/DOSSIE) - PEÇA -	120	4,50	540,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	LÁPIS PRETO Nº 02 - PEÇA - 16120002	500	0,34	170,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	PINCEL LUMINOSO MARCA-TEXTO - PEÇA - 16160017	1.800	1,24	2.247,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	TESOURA - PEÇA - 16200001	300	7,11	2.133,00
BELCLIPS DISTRIBUIDORA LTDA	25.897.729/0001-33	CLIQUE Nº 02 - 32MM - CAIXA COM 500 GRAMAS - 16030056	42	11,87	498,54
CLICK DIGITAL SERVIÇOS LTDA - ME	07.287.887/0001-90	FAIXA EM LONA - M2 - EV. 103 - CC44	2	29,72	59,45
COMERCIAL MOREIRA E MARTINS LTDA.	16.617.470/0001-39	APOIO PARA MOUSE - PEÇA - 17160012	97	4,48	434,56
DIGITAL PAPELARIA E INFORMÁTICA EIRELI	09.254.386/0001-32	PAPEL A4, BRANCO, 210 X 297 MM, 75 G/M2 - RESMA - 16160069	980	15,80	15.484,00
EFE - EDITORA GRÁFICA LTDA	22.819.503/0001-26	VINIL ADESIVO - IMPRESSÃO DIGITAL EM POLICROMIA - METRO QUADRADO - EV. 103	3	35,00	105,00
ELCI ANTONIO DA SILVA ROSA 01037273613	25.133.819/0001-58	BATERIA AUTOMOTIVA - PEÇA - EV. 103/116 - 39020000	1	190,00	190,00
EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	17.591.262/0001-70	INSETICIDA EM AEROSSOL - FRASCO - CC22	200	6,95	1.390,00
EXATA INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA - EPP	17.591.262/0001-70	FLANELA BRANCA PARA LIMPEZA - METRO - 22060000	560	2,95	1.652,00
FINO SABOR INDÚSTRIA E COMÉRCIO LTDA.	00.354.138/0001-99	CAFÉ EM PÓ - PACOTE 500G - CC07	1.500	11,60	17.400,00
FONTUS DISTRIBUIDORA DE ÁGUAS MINERAIS LTDA	01.333.945/0001-98	ÁGUA MINERAL COM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	192	1,18	226,56
GADITA PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA	29.461.034/0001-65	GRAMPEADOR PARA GRAMPO 9/10 E 9/14 - UNIDADE - 16070003	10	67,00	670,00
GADITA PROMOÇÃO DE VENDAS LTDA	29.461.034/0001-65	BORRACHA BRANCA (PARA LÁPIS) - PEÇA - 16020007	400	0,65	260,00
IDEAL QUÍMICA INDÚSTRIA DE DETERGENTES LTDA	07.176.255/0001-59	DETERGENTE PASTOSO - GALÃO DE 5 LITROS - CC22	116	10,77	1.249,32
IDEAL QUÍMICA INDÚSTRIA DE DETERGENTES LTDA	07.176.255/0001-59	DESINFETANTE DE CITRONELA/EUCALIPTO - FRASCO COM 02 LITROS - CC22	515	3,80	1.957,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	ROLO TUBULAR PARA ESTERILIZAÇÃO - PEÇA - EV. 103 - CC10	15	129,60	1.944,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 2 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	10	4,90	49,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	DESSENSIBILIZADOR DENTINÁRIO - SERINGA - EV. 103 - CC10	4	28,30	113,20
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL AZE - TUBO - EV. 103 - CC10	2	200,00	400,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	FITA INDICADORA PARA AUTOCLAVE - PEÇA - EV. 103 - CC10	2	5,00	10,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	INDICADOR QUÍMICO EMULADOR TST - CAIXA - EV. 103/116 - CC10	1	285,00	285,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL B1E - UNIDADE - EV. 103 - CC10	2	200,00	400,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	COLETOR DE MATERIAL PERFURO-CORTANTE - PEÇA - EV. 103/116 - 10030000	12	8,20	98,40
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	PASTA PROFILÁTICA - TUBO - EV. 103/116 - 10160000	15	9,90	148,50
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	PASTA PARA ACABAMENTO DE RESINA FOTOPOLIMERIZÁVEL, AMÁLGA E	2	48,30	96,60
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 4 - PEÇA - EV. 103/116 - 10020000	15	4,90	73,50
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	PONTA DE SILICONE, PARA ACABAMENTO DE RESINA - KIT - EV. 103/116 - 10160000	6	149,70	898,20
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	DETERGENTE ANTIFERRUGINOSO - FRASCO - EV. 103/116 - 10040000	1	24,50	24,50
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	BROCA DE ALTA ROTAÇÃO FG 1558 - PEÇA - EV. 103/116 - 10020000	40	10,30	412,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 5 - PEÇA - EV. 103 - CC10	15	4,90	73,50
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	INDICADOR BIOLÓGICO PARA MONITORAR CICLOS DE ESTERILIZAÇÃO - CAIXA -	2	54,90	109,80
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	ESPONJA HEMOSTÁTICA - CAIXA - EV. 103 - CC10	1	64,40	64,40
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	ÁCIDO FOSFORICO EM GEL COM SERINGA - KIT - EV. 103/116 - 10110000	13	6,00	78,00
ODONTOPAZ PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA.	08.188.573/0001-00	BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO Nº 6 - PEÇA - EV. 103/116 - CC10	15	4,90	73,50
PARDAL GAS LTDA	36.372.161/0001-53	GÁS LIQUEFEITO DE PETRÓLEO - GLP - (BOTIJO COM 13 KG) - EV. 103/116 - CC04	1	96,00	96,00
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	21.767.486/0001-68	ÁGUA MINERAL SEM GÁS - GARRAFA DE 500/510ML - UNIDADE - CC07	1.922	1,12	2.231,04
R M LANZA DOS SANTOS COMÉRCIO - EPP	21.767.486/0001-68	LIXEIRA EM AÇO INOX, COM PEDAL - CAPACIDADE 12 LITROS - PEÇA - CC22	40	120,93	4.837,20
RC RAMOS COMÉRCIO LTDA.	07.048.323/0001-02	PASTA CATÁLOGO PRETA - PEÇA - 16160009	100	10,20	1.020,00
S DA SILVA SANTANA WEB DESIGN & BRINDES	37.030.675/0001-93	BARREIRA DE PROTEÇÃO EM ACRÍLICO 80CM X 65CM - PEÇA - CC28	92	159,00	14.628,00
TATIANE CECILIA BRAZ 04243496633	30.714.883/0001-62	PASTA PLÁSTICA EM L - TAMANHO A4, EM POLIPROPILENO INCOLOR	300	0,80	240,00
TICKET SOLUÇÕES HDTG S/A	03.506.307/0001-57	ALCOOL AUTOMOTIVO - ETANOL - LITRO - EV. 103/116 - 01010001	1.123	5,54	6.222,14
TICKET SOLUÇÕES HDTG S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL - LITRO - EV. 103/116 - 01150000	36	3,26	117,40
TICKET SOLUÇÕES HDTG S/A	03.506.307/0001-57	ARLA - AGENTE REDUTOR LÍQUIDO AUTOMOTIVO ARLA 32 - LITRO - EV. 103 - CC01	20	3,64	72,83
TICKET SOLUÇÕES HDTG S/A	03.506.307/0001-57	GASOLINA AUTOMOTIVA COMUM - LITRO - EV. 103/116 - 01070003	1.043	6,94	7.242,64
TICKET SOLUÇÕES HDTG S/A	03.506.307/0001-57	ÓLEO DIESEL S-10 - LITRO - EV. 103 - CC01	554	5,37	2.979,05
Y S DIAS COMÉRCIO DE PAPELARIA	36.310.930/0001-99	ETIQUETA ADESIVA LASER MED. 138,11 X 212,73 MM - CAIXA COM 100 FOLHAS, 2	50	26,64	1.332,00
Y S DIAS COMÉRCIO DE PAPELARIA	36.310.930/0001-99	ETIQUETA ADESIVA LASER 215 X 279 - FOLHA INTEIRA - CAIXA COM 100 FOLHAS -	200	26,64	5.328,00
Y S DIAS COMÉRCIO DE PAPELARIA	36.310.930/0001-99	ETIQUETA ADESIVA LASER MED. 50,8 X 101,6 MM, 02 CARREIRAS - CAIXA COM 1.000	50	26,64	1.332,00
ACOMPANY COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS LTDA	03.983.321/0001-41	VOICE PANEL 30 PORTAS (CC42/0303)	10	350,80	3.508,00
CCS MOREIRA COMÉRCIO DE FOTOGRAFIA E VÍDEO	31.968.451/0001-40	LENTE OBJETIVA PARA CAMARA FOTOGRAFICA	1	1.500,00	1.500,00
DUELMA LEANDRA COSTA SILVA EIRELI	12.622.787/0001-02	CERCA ELÉTRICA	1	2.769,00	2.769,00
INFINIT SOLUÇÕES INTELIGENTES EM TI LTDA	10.933.831/0001-70	licenças VMWare vSphere 7 Enterprise Plus com subscrição/suporte na modalidade	3	40.000,00	120.000,00
RENATO SEVERINO BICALHO DE LIMA	38.680.823/0001-88	PROCESSADOR DE ÁUDIO PROFISSIONAL	1	3.860,00	3.860,00
RENATO SEVERINO BICALHO DE LIMA	38.680.823/0001-88	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA	6	3.650,00	21.900,00
RENATO SEVERINO BICALHO DE LIMA	38.680.823/0001-88	AMPLIFICADOR DE POTÊNCIA	1	3.898,00	3.898,00
RR SOFTWARE E SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA EIRELI	27.492.080/0001-04	Licença perpétua do software leitor de tela JAWS (Job Access With Speech) PRO MONO	2	13.250,00	26.500,00
SOLARIS TELEINFORMÁTICA LTDA - EPP	11.099.588/0001-07	PATCH PANEL DE 24 PORTAS (CC42/0303)	57	201,70	11.496,90